

Årsredovisning

för

Frutti Di Mare Scandinavia AB

559265-5764

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohamad Batika, Styrelseledamot

2024-08-31

Styrelsen för Frutti Di Mare Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver inom försäljning av fisk och skaldjur inom sverige och europa.

Företaget har sitt säte i Smålandsstenar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget underårets har haft samarbete med andra bolag som gav en ökning till omsättning i bolaget vilket kommer att påverka även positiv ökning i bolaget underkommande åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	14 573	11 216	4 922
Resultat efter finansiella poster	87	23	-17
Soliditet (%)	9,7	3,8	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	341		25 341
Aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			69 205	69 205
Belopp vid årets utgång	25 000	20 341	69 205	114 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 000
årets vinst	69 546
	89 546
disponeras så att i ny räkning överföres	89 546
	89 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 572 588	11 216 014
Övriga rörelseintäkter		236 658	154 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 809 246	11 370 454
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 603 429	-10 388 791
Övriga externa kostnader		-345 304	-218 138
Personalkostnader	2	-686 860	-555 184
Övriga rörelsekostnader		-86 572	-180 332
Summa rörelsekostnader		-14 722 165	-11 342 445
Rörelseresultat		87 081	28 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		922	502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	-5 089
Summa finansiella poster		387	-4 587
Resultat efter finansiella poster		87 468	23 422
Resultat före skatt		87 468	23 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 263	-6 155
Årets resultat		69 205	17 267

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	716 040	445 949
Övriga fordringar	22 248	90 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 495	211 448
Summa kortfristiga fordringar	847 783	747 468

Kassa och bank

Kassa och bank	339 042	437 756
Summa kassa och bank	339 042	437 756
Summa omsättningstillgångar	1 186 825	1 185 224

SUMMA TILLGÅNGAR

1 186 825

1 185 224

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 000

20 000

Årets resultat

69 546

341

Summa fritt eget kapital

89 546

20 341

Summa eget kapital

114 546

45 341

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

501 928

793 973

Skatteskulder

18 263

6 155

Övriga skulder

552 088

339 755

Summa kortfristiga skulder

1 072 279

1 139 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 186 825

1 185 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

smålandstenar 2024-08-28

Mohamad Batika

Mohamad Batika